
 

20. Esztergom Félmaraton 
 

2022 szeptember 25. 
 

 

 

Abszolút eredmények 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4132 Dalos Máté 1997 01:14:52 Budapest 

2 4065 Tompai Jonatán 1992 01:18:03 Solymár 

3 4015 Mayer Zoltán 1985 01:23:26 Nyergesújfalu 

4 4100 Molnár Péter 1978 01:24:26 Nyergesújfalu 

5 4068 Gutrai Krisztián 1985 01:26:09 Želiezovce 

6 4050 Farkas Pál 1985 01:27:19 Zsámbék 

7 4044 Vörös József 1966 01:28:01 Eger 

8 4059 Szatmári Adrienn 1980 01:29:39 Pécs 

9 4021 Kulcsár Róbert 2000 01:32:07 Budapest 

10 4105 Hornich Tamás 1979 01:32:21 Mór 

11 4027 Tóth Zoltán 1980 01:32:37 Esztergom 

12 4117 Gálik Ervin 1970 01:33:01 Szalka 

13 4118 Réz Eszter  1990 01:33:14 Budapest  

14 4085 Szabó Gábor 1976 01:33:21 Budapest 

15 4129 Tagaj Tibor 1971 01:33:32 Vác 

16 4092 Bottlik Bálint 1973 01:33:50 Kocs 

17 4047 Válent Sándor 1972 01:34:11 Kóka 

18 4138 Bielesch Jozef 1988 01:34:30 Lerice 

19 4081 Pákozdi Vilmos 1981 01:34:46 Budapest 

20 4128 Marczis Dávid 1991 01:35:11 Budapest 

21 4012 Tapolczay Noémi 1987 01:35:23 Budapest 

22 4049 Tüskevári Tibor 1972 01:36:08 Piliscsaba 

23 4130 Zsoldos  Péter  1983 01:36:30 Szentendre  

24 4053 Gaszner Zsolt 1993 01:36:45 Tatabánya 

25 4088 Szabó László 1976 01:37:58 Kazincbarcika 

26 4008 Somogyi Pál 1996 01:38:25 Csallóköznádasd 

27 4032 Kerezsi Lajos 1978 01:38:26 Pilisszentlászló 

28 4019 Juhász Gábor 1988 01:38:38 Dunaradvány 

29 4125 Simon Csaba 1986 01:38:38 Štúrovo 

30 4141 Rácz András 1981 01:38:58 Budapest 

31 4096 Erdei András 1985 01:39:00 Budapest 

32 4083 Bencsik Gábor 1983 01:39:01 Bp 

33 4124 Veronika Heringh 1978 01:39:16 Csallóközkürt 

34 4014 Pósa Tibor 1972 01:39:32 Esztergom 

35 4062 Solti Péter 1981 01:39:36 Budapest 

36 4034 Nagy Zoltán Előd 1970 01:40:38 Budapest 

37 4095 Körmendy Sándor 1974 01:41:48 Esztergom 

38 4116 Deli Gergely 1987 01:42:12 Budapest 

39 4115 Vidákovics Angéla 1991 01:42:13 Budapest 
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40 4030 Nagy Buchinger Anita 1987 01:42:36 Gabčíkovo 

41 4076 Bácsi Attila 1977 01:43:20 Dunabogdány 

42 4108 Tölcsér Zsuzsanna 1979 01:44:01 Tab 

43 4106 Zách Balázs 1986 01:44:05 Nyergesújfalu 

44 4038 Mészáros Lajos 1962 01:44:07 Eger 

45 4057 Wágner Olivér 1992 01:44:29 Csolnok 

46 4120 Nagy-Németh Péter 1981 01:45:00 Piliscsaba 

47 4103 Kovács Béla 1985 01:45:40 Sóskút 

48 4109 Krempf Réka 1976 01:45:41 Esztergom 

49 4017 Kosaras Eszter 1981 01:45:47 Budapest 

50 4089 Zéman Attila 1970 01:45:55 Esztergom 

51 4028 Kruppa Péter 1975 01:47:30 Piliscsév 

52 4013 Papp Dominik 1995 01:48:33 Esztergom 

53 4063 Koczkás Péter 1976 01:49:58 Csallóközaranyos 

54 4112 Orbán Anna 1992 01:50:53 Esztergom 

55 4052 Csipak Peter 1966 01:51:49 Štúrovo 

56 4000 Nagy Zoltán 1954 01:52:28 Esztergom  

57 4101 Putz Gábor 1976 01:52:40 Esztergom 

58 4107 Hittér Dénes 1988 01:52:47 Szombathely 

59 4018 Tóth Boglárka Éva 1994 01:53:06 Solymár 

60 4122 Takács Attila 1977 01:53:35 Kralova nad Vahom 

61 4022 Kiszel György 1977 01:55:01 Budapest 

62 4023 Bíró Erzsébet 1975 01:55:01 Budapest 

63 4123 Bittera Norbert 1995 01:55:30 Gelle 

64 4097 Holhós Sándor Tamás 1980 01:55:32 Esztergom 

65 4131 Vojtkó Tibor 1966 01:55:34 Szombathely 

66 4114 Gesztesi Anita 1977 01:55:36 Budapest 

67 4119 Noguchi Hitoshi 1981 01:55:45 Budapest 

68 4060 Tóth Gábor 1977 01:55:50 Esztergom 

69 4078 Ollári Laszlo 1974 01:55:55 Dolný Stál 

70 4090 Saáry Csaba 1972 01:56:08 szada 

71 4099 Gulyás Ferenc 1975 01:56:15 Kiskunhalas 

72 4110 Görhöny Judit 1981 01:56:26 Süttő 

73 4064 Terdik János 1982 01:57:05 Budapest 

74 4026 Pásztor Attila 1970 01:57:47 Pincehely 

75 4066 Hampl Rebeka 2005 01:58:03 Csolnok 

76 4126 Barák Dominik 1986 01:58:30 Štúrovo 

77 4072 Mandák Attila 1982 01:59:33 Budapest 

78 4061 Mandák László 1976 01:59:34 Esztergom 

79 4043 Mlinkó Judit 1974 01:59:36 Füzesabony 

80 4033 Schweigert Árpádné Ibolya 1960 02:01:12 Budapest 

81 4080 Pákozdi-Veres Judit 1987 02:01:48 Budapest 

82 4137 Horváth Henrik 1992 02:02:00 Esztergom 



 

20. Esztergom Félmaraton 
 

2022 szeptember 25. 
 

 

83 4006 Tóth Csabi 1980 02:03:14 Esztergom 

84 4136 Szép Rudolf 1960 02:03:40 Párkány 

85 4142 Szeifert Noémi 1982 02:04:16 Budapest  

86 4045 Lobog Gábor 1978 02:04:59 Dunaharaszti 

87 4046 Lobog Gergő 1983 02:05:10 Esztergom 

88 4041 Molnár-Nagy Dániel 1988 02:05:28 Biatorbágy 

89 4074 Nemes Kálmán 1983 02:05:34 Esztergom 

90 4135 Schneller Erika 1968 02:05:49 Szentendre  

91 4087 Mikesy Angéla 1988 02:06:23 Esztergom 

92 4079 Janusch Nikolett 2004 02:06:32 Budapest 

93 4082 Nagy Judit 1975 02:07:00 Budapest 

94 4024 Szöllősi György 1969 02:07:10 Solymár 

95 4009 Szeredi Norbert 1982 02:08:51 Veresegyház 

96 4056 Molnár Mihály 1968 02:09:14 Budapest 

97 4084 Molnár Péter 1976 02:10:09 Esztergom 

98 4102 Miura Hiroyuki 1971 02:11:04 Esztergom 

99 4134 Erős Zoltán 1979 02:11:16 Nyergesújfalu  

100 4007 Bognár-Beleni Andrea 1984 02:11:25 Csilizpatas 

101 4005 Lelkes-Juhász Lilla 1988 02:12:01 Pomáz 

102 4121 Hanzó  András  1976 02:12:24 Esztergom  

103 4098 Kajtor Eszter 1992 02:12:26 Nagymaros 

104 4035 Pálová Monika 1982 02:13:42 Šahy 

105 4086 Szarvas Balázs 1985 02:14:05 Fót 

106 4113 Bartal János 1967 02:14:07 Esztergom 

107 4075 Lugosi József 1971 02:15:17 Esztergom 

108 4040 Filemon Edina 1975 02:17:20 Budapest 

109 4042 Sári Csaba 1962 02:17:52 Füzesabony 

110 4093 Tarczali Orsolya 1986 02:18:46 Esztergom 

111 4077 Diósi József 1952 02:21:34 Budapest 

112 4139 Sütő  Mária 1976 02:21:34 Vác 

113 4140 Pados Róbert Béla 1957 02:21:36 Budapest  

114 4094 Orbánné Kerekes Katalin 1967 02:23:38 Esztergom 

115 4037 Pogány Zoltán 1977 02:24:14 Baj 

116 4091 Kolozsi Erzsébet 1951 02:24:55 Budapest 

117 4048 Vasas Friderika 1973 02:25:03 Kravany nad Dunajom 

118 4039 Szabó Flórián 1974 02:28:36 Budapest 

119 4031 Szentgáli Judit 1979 02:28:58 Esztergom 

120 4111 Szabadi Gabriella 1984 02:30:07 Jásd 

121 4067 Kosán Rajmund 1973 02:50:09 Solymár 
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21 km - Nők  
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4059 Szatmári Adrienn 1980 01:29:39 Pécs 

2 4118 Réz Eszter  1990 01:33:14 Budapest  

3 4012 Tapolczay Noémi 1987 01:35:23 Budapest 

4 4124 Veronika Heringh 1978 01:39:16 Csallóközkürt 

5 4115 Vidákovics Angéla 1991 01:42:13 Budapest 

6 4030 Nagy Buchinger Anita 1987 01:42:36 Gabčíkovo 

7 4108 Tölcsér Zsuzsanna 1979 01:44:01 Tab 

8 4109 Krempf Réka 1976 01:45:41 Esztergom 

9 4017 Kosaras Eszter 1981 01:45:47 Budapest 

10 4112 Orbán Anna 1992 01:50:53 Esztergom 

11 4018 Tóth Boglárka Éva 1994 01:53:06 Solymár 

12 4023 Bíró Erzsébet 1975 01:55:01 Budapest 

13 4114 Gesztesi Anita 1977 01:55:36 Budapest 

14 4110 Görhöny Judit 1981 01:56:26 Süttő 

15 4066 Hampl Rebeka 2005 01:58:03 Csolnok 

16 4043 Mlinkó Judit 1974 01:59:36 Füzesabony 

17 4033 Schweigert Árpádné Ibolya 1960 02:01:12 Budapest 

18 4080 Pákozdi-Veres Judit 1987 02:01:48 Budapest 

19 4142 Szeifert Noémi 1982 02:04:16 Budapest  

20 4135 Schneller Erika 1968 02:05:49 Szentendre  

21 4087 Mikesy Angéla 1988 02:06:23 Esztergom 

22 4079 Janusch Nikolett 2004 02:06:32 Budapest 

23 4082 Nagy Judit 1975 02:07:00 Budapest 

24 4007 Bognár-Beleni Andrea 1984 02:11:25 Csilizpatas 

25 4005 Lelkes-Juhász Lilla 1988 02:12:01 Pomáz 

26 4098 Kajtor Eszter 1992 02:12:26 Nagymaros 

27 4035 Pálová Monika 1982 02:13:42 Šahy 

28 4040 Filemon Edina 1975 02:17:20 Budapest 

29 4093 Tarczali Orsolya 1986 02:18:46 Esztergom 

30 4139 Sütő  Mária 1976 02:21:34 Vác 

31 4094 Orbánné Kerekes Katalin 1967 02:23:38 Esztergom 

32 4091 Kolozsi Erzsébet 1951 02:24:55 Budapest 

33 4048 Vasas Friderika 1973 02:25:03 Kravany nad Dunajom 

34 4031 Szentgáli Judit 1979 02:28:58 Esztergom 

35 4111 Szabadi Gabriella 1984 02:30:07 Jásd 
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21 km - Férfiak  
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4132 Dalos Máté 1997 01:14:52 Budapest 

2 4065 Tompai Jonatán 1992 01:18:03 Solymár 

3 4015 Mayer Zoltán 1985 01:23:26 Nyergesújfalu 

4 4100 Molnár Péter 1978 01:24:26 Nyergesújfalu 

5 4068 Gutrai Krisztián 1985 01:26:09 Želiezovce 

6 4050 Farkas Pál 1985 01:27:19 Zsámbék 

7 4044 Vörös József 1966 01:28:01 Eger 

8 4021 Kulcsár Róbert 2000 01:32:07 Budapest 

9 4105 Hornich Tamás 1979 01:32:21 Mór 

10 4027 Tóth Zoltán 1980 01:32:37 Esztergom 

11 4117 Gálik Ervin 1970 01:33:01 Szalka 

12 4085 Szabó Gábor 1976 01:33:21 Budapest 

13 4129 Tagaj Tibor 1971 01:33:32 Vác 

14 4092 Bottlik Bálint 1973 01:33:50 Kocs 

15 4047 Válent Sándor 1972 01:34:11 Kóka 

16 4138 Bielesch Jozef 1988 01:34:30 Lerice 

17 4081 Pákozdi Vilmos 1981 01:34:46 Budapest 

18 4128 Marczis Dávid 1991 01:35:11 Budapest 

19 4049 Tüskevári Tibor 1972 01:36:08 Piliscsaba 

20 4130 Zsoldos  Péter  1983 01:36:30 Szentendre  

21 4053 Gaszner Zsolt 1993 01:36:45 Tatabánya 

22 4088 Szabó László 1976 01:37:58 Kazincbarcika 

23 4008 Somogyi Pál 1996 01:38:25 Csallóköznádasd 

24 4032 Kerezsi Lajos 1978 01:38:26 Pilisszentlászló 

25 4019 Juhász Gábor 1988 01:38:38 Dunaradvány 

26 4125 Simon Csaba 1986 01:38:38 Štúrovo 

27 4141 Rácz András 1981 01:38:58 Budapest 

28 4096 Erdei András 1985 01:39:00 Budapest 

29 4083 Bencsik Gábor 1983 01:39:01 Budapest 

30 4014 Pósa Tibor 1972 01:39:32 Esztergom 

31 4062 Solti Péter 1981 01:39:36 Budapest 

32 4034 Nagy Zoltán Előd 1970 01:40:38 Budapest 

33 4095 Körmendy Sándor 1974 01:41:48 Esztergom 

34 4116 Deli Gergely 1987 01:42:12 Budapest 

35 4076 Bácsi Attila 1977 01:43:20 Dunabogdány 

36 4106 Zách Balázs 1986 01:44:05 Nyergesújfalu 

37 4038 Mészáros Lajos 1962 01:44:07 Eger 

38 4057 Wágner Olivér 1992 01:44:29 Csolnok 

39 4120 Nagy-Németh Péter 1981 01:45:00 Piliscsaba 
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40 4103 Kovács Béla 1985 01:45:40 Sóskút 

41 4089 Zéman Attila 1970 01:45:55 Esztergom 

42 4028 Kruppa Péter 1975 01:47:30 Piliscsév 

43 4013 Papp Dominik 1995 01:48:33 Esztergom 

44 4063 Koczkás Péter 1976 01:49:58 Csallóközaranyos 

45 4052 Csipak Peter 1966 01:51:49 Štúrovo 

46 4000 Nagy Zoltán 1954 01:52:28 Esztergom  

47 4101 Putz Gábor 1976 01:52:40 Esztergom 

48 4107 Hittér Dénes 1988 01:52:47 Szombathely 

49 4122 Takács Attila 1977 01:53:35 Kralova nad Vahom 

50 4022 Kiszel György 1977 01:55:01 Budapest 

51 4123 Bittera Norbert 1995 01:55:30 Gelle 

52 4097 Holhós Sándor Tamás 1980 01:55:32 Esztergom 

53 4131 Vojtkó Tibor 1966 01:55:34 Szombathely 

54 4119 Noguchi Hitoshi 1981 01:55:45 Budapest 

55 4060 Tóth Gábor 1977 01:55:50 Esztergom 

56 4078 Ollári Laszlo 1974 01:55:55 Dolný Stál 

57 4090 Saáry Csaba 1972 01:56:08 szada 

58 4099 Gulyás Ferenc 1975 01:56:15 Kiskunhalas 

59 4064 Terdik János 1982 01:57:05 Budapest 

60 4026 Pásztor Attila 1970 01:57:47 Pincehely 

61 4126 Barák Dominik 1986 01:58:30 Štúrovo 

62 4072 Mandák Attila 1982 01:59:33 Budapest 

63 4061 Mandák László 1976 01:59:34 Esztergom 

64 4137 Horváth Henrik 1992 02:02:00 Esztergom 

65 4006 Tóth Csabi 1980 02:03:14 Esztergom 

66 4136 Szép Rudolf 1960 02:03:40 Párkány 

67 4045 Lobog Gábor 1978 02:04:59 Dunaharaszti 

68 4046 Lobog Gergő 1983 02:05:10 Esztergom 

69 4041 Molnár-Nagy Dániel 1988 02:05:28 Biatorbágy 

70 4074 Nemes Kálmán 1983 02:05:34 Esztergom 

71 4024 Szöllősi György 1969 02:07:10 Solymár 

72 4009 Szeredi Norbert 1982 02:08:51 Veresegyház 

73 4056 Molnár Mihály 1968 02:09:14 Budapest 

74 4084 Molnár Péter 1976 02:10:09 Esztergom 

75 4102 Miura Hiroyuki 1971 02:11:04 Esztergom 

76 4134 Erős Zoltán 1979 02:11:16 Nyergesújfalu  

77 4121 Hanzó  András  1976 02:12:24 Esztergom  

78 4086 Szarvas Balázs 1985 02:14:05 Fót 

79 4113 Bartal János 1967 02:14:07 Esztergom 

80 4075 Lugosi József 1971 02:15:17 Esztergom 

81 4042 Sári Csaba 1962 02:17:52 Füzesabony 

82 4077 Diósi József 1952 02:21:34 Budapest 
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83 4140 Pados Róbert Béla 1957 02:21:36 Budapest  

84 4037 Pogány Zoltán 1977 02:24:14 Baj 

85 4039 Szabó Flórián 1974 02:28:36 Budapest 

86 4067 Kosán Rajmund 1973 02:50:09 Solymár 
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21 km - Korosztályos eredmények 

 

Nők 2004-2006 (16-18 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4066 Hampl Rebeka 2005 01:58:03 Csolnok 

2 4079 Janusch Nikolett 2004 02:06:32 Budapest 

 

 

Nők 1992-2003 (19-30 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4112 Orbán Anna 1992 01:50:53 Esztergom 

2 4018 Tóth Boglárka Éva 1994 01:53:06 Solymár 

3 4098 Kajtor Eszter 1992 02:12:26 Nagymaros 

 

 

Férfiak 1992-2003 (19-30 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4132 Dalos Máté 1997 01:14:52 Budapest 

2 4065 Tompai Jonatán 1992 01:18:03 Solymár 

3 4021 Kulcsár Róbert 2000 01:32:07 Budapest 

4 4053 Gaszner Zsolt 1993 01:36:45 Tatabánya 

5 4008 Somogyi Pál 1996 01:38:25 Csallóköznádasd 

6 4057 Wágner Olivér 1992 01:44:29 Csolnok 

7 4013 Papp Dominik 1995 01:48:33 Esztergom 

8 4123 Bittera Norbert 1995 01:55:30 Gelle 

9 4137 Horváth Henrik 1992 02:02:00 Esztergom 
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Nők 1982-1991 (31-40 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4118 Réz Eszter  1990 01:33:14 Budapest  

2 4012 Tapolczay Noémi 1987 01:35:23 Budapest 

3 4115 Vidákovics Angéla 1991 01:42:13 Budapest 

4 4030 Nagy Buchinger Anita 1987 01:42:36 Gabčíkovo 

5 4080 Pákozdi-Veres Judit 1987 02:01:48 Budapest 

6 4142 Szeifert Noémi 1982 02:04:16 Budapest  

7 4087 Mikesy Angéla 1988 02:06:23 Esztergom 

8 4007 Bognár-Beleni Andrea 1984 02:11:25 Csilizpatas 

9 4005 Lelkes-Juhász Lilla 1988 02:12:01 Pomáz 

10 4035 Pálová Monika 1982 02:13:42 Šahy 

11 4093 Tarczali Orsolya 1986 02:18:46 Esztergom 

12 4111 Szabadi Gabriella 1984 02:30:07 Jásd 

 

 

Férfiak 1982-1991 (31-40 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4015 Mayer Zoltán 1985 01:23:26 Nyergesújfalu 

2 4068 Gutrai Krisztián 1985 01:26:09 Želiezovce 

3 4050 Farkas Pál 1985 01:27:19 Zsámbék 

4 4138 Bielesch Jozef 1988 01:34:30 Lerice 

5 4128 Marczis Dávid 1991 01:35:11 Budapest 

6 4130 Zsoldos  Péter  1983 01:36:30 Szentendre  

7 4019 Juhász Gábor 1988 01:38:38 Dunaradvány 

8 4125 Simon Csaba 1986 01:38:38 Štúrovo 

9 4096 Erdei András 1985 01:39:00 Budapest 

10 4083 Bencsik Gábor 1983 01:39:01 Budapest 

11 4116 Deli Gergely 1987 01:42:12 Budapest 

12 4106 Zách Balázs 1986 01:44:05 Nyergesújfalu 

13 4103 Kovács Béla 1985 01:45:40 Sóskút 

14 4107 Hittér Dénes 1988 01:52:47 Szombathely 

15 4064 Terdik János 1982 01:57:05 Budapest 

16 4126 Barák Dominik 1986 01:58:30 Štúrovo 

17 4072 Mandák Attila 1982 01:59:33 Budapest 

18 4046 Lobog Gergő 1983 02:05:10 Esztergom 
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19 4041 Molnár-Nagy Dániel 1988 02:05:28 Biatorbágy 

20 4074 Nemes Kálmán 1983 02:05:34 Esztergom 

21 4009 Szeredi Norbert 1982 02:08:51 Veresegyház 

22 4086 Szarvas Balázs 1985 02:14:05 Fót 

 

 

Nők 1972-1981 (41-50 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4059 Szatmári Adrienn 1980 01:29:39 Pécs 

2 4124 Veronika Heringh 1978 01:39:16 Csallóközkürt 

3 4108 Tölcsér Zsuzsanna 1979 01:44:01 Tab 

4 4109 Krempf Réka 1976 01:45:41 Esztergom 

5 4017 Kosaras Eszter 1981 01:45:47 Budapest 

6 4023 Bíró Erzsébet 1975 01:55:01 Budapest 

7 4114 Gesztesi Anita 1977 01:55:36 Budapest 

8 4110 Görhöny Judit 1981 01:56:26 Süttő 

9 4043 Mlinkó Judit 1974 01:59:36 Füzesabony 

10 4082 Nagy Judit 1975 02:07:00 Budapest 

11 4040 Filemon Edina 1975 02:17:20 Budapest 

12 4139 Sütő  Mária 1976 02:21:34 Vác 

13 4048 Vasas Friderika 1973 02:25:03 Kravany nad Dunajom 

14 4031 Szentgáli Judit 1979 02:28:58 Esztergom 

 

 

Férfiak 1972-1981 (41-50 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4100 Molnár Péter 1978 01:24:26 Nyergesújfalu 

2 4105 Hornich Tamás 1979 01:32:21 Mór 

3 4027 Tóth Zoltán 1980 01:32:37 Esztergom 

4 4085 Szabó Gábor 1976 01:33:21 Budapest 

5 4092 Bottlik Bálint 1973 01:33:50 Kocs 

6 4047 Válent Sándor 1972 01:34:11 Kóka 

7 4081 Pákozdi Vilmos 1981 01:34:46 Budapest 

8 4049 Tüskevári Tibor 1972 01:36:08 Piliscsaba 

9 4088 Szabó László 1976 01:37:58 Kazincbarcika 

10 4032 Kerezsi Lajos 1978 01:38:26 Pilisszentlászló 

11 4141 Rácz András 1981 01:38:58 Budapest 

12 4014 Pósa Tibor 1972 01:39:32 Esztergom 
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13 4062 Solti Péter 1981 01:39:36 Budapest 

14 4095 Körmendy Sándor 1974 01:41:48 Esztergom 

15 4076 Bácsi Attila 1977 01:43:20 Dunabogdány 

16 4120 Nagy-Németh Péter 1981 01:45:00 Piliscsaba 

17 4028 Kruppa Péter 1975 01:47:30 Piliscsév 

18 4063 Koczkás Péter 1976 01:49:58 Csallóközaranyos 

19 4101 Putz Gábor 1976 01:52:40 Esztergom 

20 4122 Takács Attila 1977 01:53:35 Kralova nad Vahom 

21 4022 Kiszel György 1977 01:55:01 Budapest 

22 4097 Holhós Sándor Tamás 1980 01:55:32 Esztergom 

23 4119 Noguchi Hitoshi 1981 01:55:45 Budapest 

24 4060 Tóth Gábor 1977 01:55:50 Esztergom 

25 4078 Ollári Laszlo 1974 01:55:55 Dolný Stál 

26 4090 Saáry Csaba 1972 01:56:08 szada 

27 4099 Gulyás Ferenc 1975 01:56:15 Kiskunhalas 

28 4061 Mandák László 1976 01:59:34 Esztergom 

29 4006 Tóth Csabi 1980 02:03:14 Esztergom 

30 4045 Lobog Gábor 1978 02:04:59 Dunaharaszti 

31 4084 Molnár Péter 1976 02:10:09 Esztergom 

32 4134 Erős Zoltán 1979 02:11:16 Nyergesújfalu  

33 4121 Hanzó  András  1976 02:12:24 Esztergom  

34 4037 Pogány Zoltán 1977 02:24:14 Baj 

35 4039 Szabó Flórián 1974 02:28:36 Budapest 

36 4067 Kosán Rajmund 1973 02:50:09 Solymár 

 

 

 

Nők 1962-1971 (51-60 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4135 Schneller Erika 1968 02:05:49 Szentendre  

2 4094 Orbánné Kerekes Katalin 1967 02:23:38 Esztergom 
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Férfiak 1962-1971 (51-60 évesek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4044 Vörös József 1966 01:28:01 Eger 

2 4117 Gálik Ervin 1970 01:33:01 Szalka 

3 4129 Tagaj Tibor 1971 01:33:32 Vác 

4 4034 Nagy Zoltán Előd 1970 01:40:38 Budapest 

5 4038 Mészáros Lajos 1962 01:44:07 Eger 

6 4089 Zéman Attila 1970 01:45:55 Esztergom 

7 4052 Csipak Peter 1966 01:51:49 Štúrovo 

8 4131 Vojtkó Tibor 1966 01:55:34 Szombathely 

9 4026 Pásztor Attila 1970 01:57:47 Pincehely 

10 4024 Szöllősi György 1969 02:07:10 Solymár 

11 4056 Molnár Mihály 1968 02:09:14 Budapest 

12 4102 Miura Hiroyuki 1971 02:11:04 Esztergom 

13 4113 Bartal János 1967 02:14:07 Esztergom 

14 4075 Lugosi József 1971 02:15:17 Esztergom 

15 4042 Sári Csaba 1962 02:17:52 Füzesabony 

 

 

Nők 1961-ben és előtt születettek (60 év felettiek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4033 Schweigert Árpádné Ibolya 1960 02:01:12 Budapest 

2 4091 Kolozsi Erzsébet 1951 02:24:55 Budapest 

 

 

Férfiak 1961-ben és előtt születettek (60 év felettiek) 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Idő Város 

1 4000 Nagy Zoltán 1954 01:52:28 Esztergom  

2 4136 Szép Rudolf 1960 02:03:40 Párkány 

3 4077 Diósi József 1952 02:21:34 Budapest 

4 4140 Pados Róbert Béla 1957 02:21:36 Budapest  
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21 km Párban 
 

Női csapatok 

Hely Rsz Csapatnév Név1/Név2 Net time Város 

1 25 Chip és Dale Borók A./Borók M. 01:44:08 Budakeszi/Esztergom 

2 13 Chicken Legs Balogh L. /Holló A. 01:50:24 Pomáz 

3 1 Két-i Markó I./Radoszta I. 01:52:28 Esztergom 

4 12 Twins Team Gerstmajer T./Kratochvill A. 02:01:01 Esztergom 

5 27 Akkor jó ötletnek tűnt Orbánné K. K./Hartmann-O. S. 02:10:39 Esztergom 

6 28 Futrió+2 Bodoni T./ Várvölgyi M. 02:17:40 Bajót/Nyergesújfalu 

7 29 Futrió+1 Baloghné Seres K./Sárkány T. 02:18:05 Bajót/Nyergesújfalu 

 

Vegyes csapatok 
 

Hely Rsz Csapatnév Név1/Név2 Net time Város 

1 24 Ultrások Kádár K./Kozma Zs. 01:28:39 Kiskunfélegyháza/Tök 

2 11 Last Minute   01:29:51   

3 15 Sütievők Farkas D./Garai Z. 01:34:27 Esztergom 

4 8 igÁZol(i) Nagy Z./Nagyné Bezdán Á. 01:35:23 Esztergom 

5 18 FutaPécs házaspár Mondovics J./Papp M. 01:43:35 Pécs 

6 17 Hajta SE Czirok V./Gulyás I. 01:47:40 Tápióság 

7 7 Csigulinho Pósa T./Süveges E. 01:51:06 Esztergom 

8 14 Barni és Boti Szülei Szerencsés T./Püsök É. 01:52:22 Esztergom 

9 3 Mau Szapor G./Monostori É. 01:57:29 Esztergom 

10 16 Csizmosék Fodor G./Pálinkási Cs. 02:06:23 Dömös 

11 22 Párban szép a RUNNING Silye-Molnár CS./Silye M. 02:09:16 Várpalota 

12 30 SEVT Sándor E./Vas T. 02:14:13 Esztergom 

13 23 Bogdányi Vánszorgók Szabó T./Szabóné Herr T. 02:19:01 Dunabogdány 

14 20 NyúlBélák Juhász R./ Szentiványi L. N. 02:28:57 Budapest 

 

Férfi csapatok 
 

Hely Rsz Csapatnév Név1/Név2 Net time Város 

1 26 Vizecskéék Vodicska F./Vodicska K. 01:34:16 Esztergom 

2 31 Meglátjuk Hornich B./Hornich T. 01:39:46 Mór 

3 19 Nevermind Szabó T./Szabó Zs. 01:53:24 Esztergom 

4 5 Bősi Futóklub Horváth E./Képesi A. 01:56:01 Bős 

5 21 Running Mans Monostori Zs./Monostori Zs. 02:13:26 Esztergom 
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10.5 km – Abszolút 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Net time City 

1 1086 Al Hajal Sándor 1980 00:43:01 Budapest 

2 1111 Orgoványi Petra 1987 00:46:24 Esztergom 

3 1062 Tüske Zsolt 1969 00:46:48 Esztergom 

4 1089 Beck Adrián 2002 00:46:58 Tát 

5 1050 Farkas Dóra 1995 00:47:42 Esztergom 

6 1074 Varga Csaba 1975 00:49:13 Esztergom 

7 1075 Strausz Mónika 1996 00:49:35 Mezőtúr 

8 1044 Varga István 1958 00:49:53 Szentendre 

9 1084 Kasza Endre 1979 00:50:47 Tát 

10 1071 Putz Tamás 2001 00:51:39 Esztergom 

11 1077 Tóth László 1979 00:51:51 Párkány 

12 1099 Grőb Ákos  1979 00:51:59 Budapest 

13 1078 Szabados Ádám 2007 00:52:02 Telki 

14 1002 Bugár Szilárd 1973 00:52:17 Kisudvarnok 

15 1036 Borbás Adrienn 1990 00:52:20 Pécs 

16 1092 Patyi János 1974 00:53:01 Zsámbék 

17 4133 Brigancz  János 1984 00:53:17 Dorog 

18 1087 Pistyur-Kocsis Ágnes 1982 00:53:50 Budapest 

19 1017 Borkuti Balázs 2010 00:54:46 Szomor 

20 1090 Máté Mónika 1979 00:54:53 Ócsa 

21 1018 Borkuti Zoltán 1979 00:55:00 Szomor 

22 1039 Inhoff Zília 1992 00:55:02 Pécs 

23 1054 Deme Gyöngyi 1998 00:55:05 Szada 

24 1043 Gosztola Zsolt Norbert 1972 00:55:16 Pécs 

25 1101 Daróczi-Szabó Márta 1978 00:55:20 Budapest 

26 1021 Gerstmajer Terézia 1976 00:55:31 Esztergom 

27 1012 Kosztka Péter 1993 00:55:34 Biatorbágy 

28 1007 Kovács Tamás 1993 00:55:40 Csolnok 

29 1102 Szabóné Zöld Bernadett 1979 00:55:50 Esztergom 

30 1064 Sebők Kálmán László 1977 00:55:55 Esztergom 

31 1001 Misala Andrea 1970 00:56:06 Párkány 

32 1070 Barkóczi Csaba 1979 00:56:20 Budaörs 

33 1037 Papp F. Ferenc 1980 00:56:41 Pécs 

34 1066 Pathó Péter 1967 00:56:56 Štúrovo 

35 1053 Kalmár Károly 1971 00:57:33 Esztergom 

36 1057 Tóthová Andrea 1973 00:57:39 Štúrovo 

37 1069 Pősz Krisztina 1979 00:58:08 Budapest 

38 1079 Szabados Péter 1973 00:58:24 Telki 

39 1014 Káka Róbert 1983 00:58:38 Tatabánya 
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40 1022 Pantocsik Erik 1999 00:59:00 Budapest 

41 1011 Sándor Éva 1969 00:59:09 Ňárad 

42 1091 Kovács Brigitta 1980 00:59:22 Tát 

43 1105 Tompai Ildikó 1981 00:59:31 Budapest 

44 10 Király Mátyás 1969 00:59:34 Gabčíkovo 

45 1010 Király Zsuzsa 1970 00:59:34 Gabčíkovo 

46 1032 Pető Nikoletta 1977 01:00:05 Esztergom 

47 1055 Matolcsi Dániel 1991 01:00:12 Esztergom 

48 1061 Balogh András 1971 01:01:08 Leányvár 

49 1056 Ádám-Bedriczky Inez 1970 01:01:23 Nagytarcsa 

50 1008 Stróbl Csaba 1982 01:01:43 Esztergom 

51 1098 Ménesné Óvári Judit 1964 01:02:18 Debrecen 

52 1003 Jantos Anita 1986 01:02:31 Csolnok 

53 1045 Farkas Beatrix 1982 01:02:49 Szentendre 

54 1019 Lobog Botond 2008 01:03:04 Dunaharaszti 

55 1103 Thorday Filoména 1987 01:03:20 Esztergom 

56 1096 Pintér Bernadett 1978 01:03:46 Pilismarót 

57 1085 Csordás Tamás 1991 01:03:57 Dorog 

58 1058 Pál Gábor 1994 01:04:02 Dorog 

59 1047 Bulfán-Nagy Lotti 1989 01:04:04 Esztergom 

60 1100 Wölfinger Anna 2004 01:04:17 Budapest 

61 1083 Bánságiné Kovács Erzsébet 1978 01:04:29 Esztergom 

62 1081 Putz Miklós 1967 01:04:47 Esztergom 

63 1080 Kürtössy Ziman Judit 1983 01:05:28 Ipolydamásd 

64 1104 Fehér Anna 1999 01:05:37 Esztergom 

65 1038 Inhoff József 1958 01:05:48 Pécs 

66 1020 Vöröskői Eszter 1992 01:07:10 Kesztölc 

67 1063 Aggotné Kovács Ildikó 1979 01:08:05 Esztergom 

68 4001 Bognár Laura 1976 01:08:42 Székesfehérvár 

69 1052 Szekeresné Wieland Ilona 1952 01:09:26 Esztergom 

70 1060 Herda Mariann 1985 01:10:04 Esztergom 

71 1004 Németh Brigitta 1978 01:10:06 Esztergom 

72 1033 Andáné Dlabig Zsuzsanna 1976 01:10:39 Visegrád 

73 1097 Hajdú Erzsébet 1971 01:10:44 Diakovce 

74 1040 Takácsné Fejes Viktória 1965 01:11:01 Pécs 

75 1068 Gulyásné Csillag Krisztina 1976 01:11:51 Kiskunhalas 

76 1076 Hornichné Lakos Judit 1980 01:11:52 Mór 

77 1049 Balázs Diána 1993 01:12:18 Esztergom 

78 1094 Teiter János 1962 01:12:18 Nyergesújfalu 

79 1034 Horváth Ádám 1994 01:12:19 Kesztölc 

80 1065 Pathó Ingrid 1967 01:12:54 Párkány 

81 4104 Pintér Anita 1993 01:13:15 Ipolytölgyes 

82 1042 Stierné Fischer Hajnalka 1980 01:13:20 Pécs 
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83 1035 Reichenbach Anikó 1982 01:13:25 Esztergom 

84 1082 Parákné Németh Krisztina 1976 01:13:46 Esztergom 

85 1028 Tillich István 1980 01:14:06 Dorog 

86 1005 Pálfi Lajos 1979 01:16:56 Mikepércs 

87 1006 Pálfiné Gnáj Erika 1979 01:16:56 Mikepércs 

88 1031 Vida Zoltán 1966 01:17:10 Budapest 

89 1059 Szabó Anna 2005 01:19:24 Tokod 

90 1072 Petrovics-Major Orsolya 1977 01:19:30 Esztergom 

91 1013 Halenár Krisztina 1975 01:21:09 Tordas 

92 1023 Pantocsik Ferenc 1975 01:24:31 Budapest 

93 1009 Pásztorné Tamás Erzsébet 1971 01:26:07 Pincehely 

94 4054 Cibor Gábor 1980 01:27:46 Martovce 

95 1027 Huber Otília 1968 01:35:10 Dorog 

96 1095 Kolozsi Zoltán 1951 01:38:25 Budapest 
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10.5 km - Nők  
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Net time City 

1 1111 Orgoványi Petra 1987 00:46:24 Esztergom 

2 1050 Farkas Dóra 1995 00:47:42 Esztergom 

3 1075 Strausz Mónika 1996 00:49:35 Mezőtúr 

4 1036 Borbás Adrienn 1990 00:52:20 Pécs 

5 1087 Pistyur-Kocsis Ágnes 1982 00:53:50 Budapest 

6 1090 Máté Mónika 1979 00:54:53 Ócsa 

7 1039 Inhoff Zília 1992 00:55:02 Pécs 

8 1054 Deme Gyöngyi 1998 00:55:05 Szada 

9 1101 Daróczi-Szabó Márta 1978 00:55:20 Budapest 

10 1021 Gerstmajer Terézia 1976 00:55:31 Esztergom 

11 1102 Szabóné Zöld Bernadett 1979 00:55:50 Esztergom 

12 1001 Misala Andrea 1970 00:56:06 Párkány 

13 1057 Tóthová Andrea 1973 00:57:39 Štúrovo 

14 1069 Pősz Krisztina 1979 00:58:08 Budapest 

15 1011 Sándor Éva 1969 00:59:09 Ňárad 

16 1091 Kovács Brigitta 1980 00:59:22 Tát 

17 1105 Tompai Ildikó 1981 00:59:31 Budapest 

18 1010 Király Zsuzsa 1970 00:59:34 Gabčíkovo 

19 1032 Pető Nikoletta 1977 01:00:05 Esztergom 

20 1056 Ádám-Bedriczky Inez 1970 01:01:23 Nagytarcsa 

21 1098 Ménesné Óvári Judit 1964 01:02:18 Debrecen 

22 1003 Jantos Anita 1986 01:02:31 Csolnok 

23 1045 Farkas Beatrix 1982 01:02:49 Szentendre 

24 1103 Thorday Filoména 1987 01:03:20 Esztergom 

25 1096 Pintér Bernadett 1978 01:03:46 Pilismarót 

26 1047 Bulfán-Nagy Lotti 1989 01:04:04 Esztergom 

27 1100 Wölfinger Anna 2004 01:04:17 Budapest 

28 1083 Bánságiné Kovács Erzsébet 1978 01:04:29 Esztergom 

29 1080 Kürtössy Ziman Judit 1983 01:05:28 Ipolydamásd 

30 1104 Fehér Anna 1999 01:05:37 Esztergom 

31 1020 Vöröskői Eszter 1992 01:07:10 Kesztölc 

32 1063 Aggotné Kovács Ildikó 1979 01:08:05 Esztergom 

33 4001 Bognár Laura 1976 01:08:42 Székesfehérvár 

34 1052 Szekeresné Wieland Ilona 1952 01:09:26 Esztergom 

35 1060 Herda Mariann 1985 01:10:04 Esztergom 

36 1004 Németh Brigitta 1978 01:10:06 Esztergom 

37 1033 Andáné Dlabig Zsuzsanna 1976 01:10:39 Visegrád 

38 1097 Hajdú Erzsébet 1971 01:10:44 Diakovce 
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39 1040 Takácsné Fejes Viktória 1965 01:11:01 Pécs 

40 1068 Gulyásné Csillag Krisztina 1976 01:11:51 Kiskunhalas 

41 1076 Hornichné Lakos Judit 1980 01:11:52 Mór 

42 1049 Balázs Diána 1993 01:12:18 Esztergom 

43 1065 Pathó Ingrid 1967 01:12:54 Párkány 

44 4104 Pintér Anita 1993 01:13:15 Ipolytölgyes 

45 1042 Stierné Fischer Hajnalka 1980 01:13:20 Pécs 

46 1035 Reichenbach Anikó 1982 01:13:25 Esztergom 

47 1082 Parákné Németh Krisztina 1976 01:13:46 Esztergom 

48 1006 Pálfiné Gnáj Erika 1979 01:16:56 Mikepércs 

49 1059 Szabó Anna 2005 01:19:24 Tokod 

50 1072 Petrovics-Major Orsolya 1977 01:19:30 Esztergom 

51 1013 Halenár Krisztina 1975 01:21:09 Tordas 

52 1009 Pásztorné Tamás Erzsébet 1971 01:26:07 Pincehely 

53 1027 Huber Otília 1968 01:35:10 Dorog 
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10.5 km - Férfiak  

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Net time City 

1 1086 Al Hajal Sándor 1980 00:43:01 Budapest 

2 1062 Tüske Zsolt 1969 00:46:48 Esztergom 

3 1089 Beck Adrián 2002 00:46:58 Tát 

4 1074 Varga Csaba 1975 00:49:13 Esztergom 

5 1044 Varga István 1958 00:49:53 Szentendre 

6 1084 Kasza Endre 1979 00:50:47 Tát 

7 1071 Putz Tamás 2001 00:51:39 Esztergom 

8 1077 Tóth László 1979 00:51:51 Párkány 

9 1099 Grőb Ákos  1979 00:51:59 Budapest 

10 1078 Szabados Ádám 2007 00:52:02 Telki 

11 1002 Bugár Szilárd 1973 00:52:17 Kisudvarnok 

12 1092 Patyi János 1974 00:53:01 Zsámbék 

13 4133 Brigancz  János 1984 00:53:17 Dorog 

14 1017 Borkuti Balázs 2010 00:54:46 Szomor 

15 1018 Borkuti Zoltán 1979 00:55:00 Szomor 

16 1043 Gosztola Zsolt Norbert 1972 00:55:16 Pécs 

17 1012 Kosztka Péter 1993 00:55:34 Biatorbágy 

18 1007 Kovács Tamás 1993 00:55:40 Csolnok 

19 1064 Sebők Kálmán László 1977 00:55:55 Esztergom 

20 1070 Barkóczi Csaba 1979 00:56:20 Budaörs 

21 1037 Papp F. Ferenc 1980 00:56:41 Pécs 

22 1066 Pathó Péter 1967 00:56:56 Štúrovo 

23 1053 Kalmár Károly 1971 00:57:33 Esztergom 

24 1079 Szabados Péter 1973 00:58:24 Telki 

25 1014 Káka Róbert 1983 00:58:38 Tatabánya 

26 1022 Pantocsik Erik 1999 00:59:00 Budapest 

27 10 Király Mátyás 1969 00:59:34 Gabčíkovo 

28 1055 Matolcsi Dániel 1991 01:00:12 Esztergom 

29 1061 Balogh András 1971 01:01:08 Leányvár 

30 1008 Stróbl Csaba 1982 01:01:43 Esztergom 

31 1019 Lobog Botond 2008 01:03:04 Dunaharaszti 

32 1085 Csordás Tamás 1991 01:03:57 Dorog 

33 1058 Pál Gábor 1994 01:04:02 Dorog 

34 1081 Putz Miklós 1967 01:04:47 Esztergom 

35 1038 Inhoff József 1958 01:05:48 Pécs 

36 1094 Teiter János 1962 01:12:18 Nyergesújfalu 

37 1034 Horváth Ádám 1994 01:12:19 Kesztölc 

38 1028 Tillich István 1980 01:14:06 Dorog 
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39 1005 Pálfi Lajos 1979 01:16:56 Mikepércs 

40 1031 Vida Zoltán 1966 01:17:10 Budapest 

41 1023 Pantocsik Ferenc 1975 01:24:31 Budapest 

42 4054 Cibor Gábor 1980 01:27:46 Martovce 

43 1095 Kolozsi Zoltán 1951 01:38:25 Budapest 

 

 


